
USNESENÍ ZE 3 . VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZO TŘEBICHOVICE  
KONANÉHO DNE 26. 4. 2017  

 

USNESENÍ č.  1 /3VZ/2017  

ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s volbou zapisovatelky – Marie Kalušová a volbou ověřovatelů – Renáta 

Matějovská, Martin Fuka. 

 

USNESENÍ č.  2 /3VZ/2017:  

ZO Třebichovice schvaluje následující program zasedání: 

1. Zpráva o plnění usnesení z minulého zasedání ZO 

2. Jmenování nového člena do kontrolního výboru 

3. Oznámení o provedeném rozpočtovém opatření 2/2017 a 3/2017 

4. Schválení účetní závěrky 2016 

5. Schválení závěrečného účtu bez výhrady za rok 2016 

6. Vyřazení pohledávek za stočné 2011, kdy kanalizaci provozovala obec 

7. Vyřazení nefunkčního majetku 

8. Nákup nového majetku – tiskárny 

9. Schválení smlouvy o věcném břemeni 

10. Záměr prodat pozemek p.č. st. 271/2 (Květoňovi) 

11. Záměr prodat nově oddělený pozemek p.č. 467/26 (Mostkovi) 

12. Oprava objektu u bývalého č.p. 38 ve Třebichovicích 

13. Zvolení zástupce obce na valnou hromadu VKM, a.s. 

14. Poskytnutí dotace pro obecně prospěšnou společnost Přemyslovské střední Čechy 

15. Otevírání obálek – prodej BJ č.p. 13 a 21 

16. Různé  Pronájem pohostinství – informace 

  Uzavření OÚ z důvodů malování 

  Rekonstrukce topného systému pohostinství + sál 

  Změna jízdních řádů od 1. 7. 2017 

USNESENÍ č.  3 /3VZ/2017:  

ZO Třebichovice volí novou členku kontrolního výboru Petru Uharček. 

USNESENÍ č.  4 /3VZ/2017:  

ZO Třebichovice schvaluje dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. b) zákona 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 

Účetní závěrku roku 2016 včetně výsledku hospodaření za rok 2016. 

 Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č.  5 /3VZ/2017:  

Zastupitelstvo obce Třebichovice projednalo návrh závěrečného účtu za rok 2016 včetně zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření a vyjádřilo souhlas s celoročním hospodařením a to bez výhrad. 

 Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č.  6 /3VZ/2017:  

Zastupitelstvo obce Třebichovice souhlasí s vyřazením pohledávek ve výši 4575 Kč, které jsou vedeny 

v účetnictví obce od roku 2011 na účtu 311 0003. Jedná se o neuhrazené stočné z roku 2011, kdy kanalizaci ještě 

provozovala obec. Důvodem vyřazení a odúčtování pohledávek je jejich nevymahatelnost.  

 Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č.  7 /3VZ/2017:  

ZO Třebichovice se usneslo vyřadit z majetku obce vysavač v pořizovací ceně 3.490,- Kč. 

 Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č.  8 /3VZ/2017:  

ZO Třebichovice schvaluje nákup nové tiskárny KONICA MINOLTA BIZHUB C35 za celkovou cenu včetně 

poplatků a DPH 29.097 Kč. 

 Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 



USNESENÍ č.  9 /3VZ/2017:  

ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s uzavřením SMLOUVY O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE se 

společností GasNet, s.r.o. se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, zastoupené společností GridServices, 

s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, 657 02 Brno. 

Věcné břemeno se týká STL plynovodní přípojky k domu č.p. 196, v celkové délce 2,65 m, uložené pod částí 

pozemku p.č. 797/14 zapsaného na LV č. 10001 pro k.ú. Třebichovice 770001, obec Třebichovice, u 

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kladno. 

Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č.  10 /3VZ/2017:  

ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s prodejem pozemku parc. č. st. 271/2, zastavěná plocha a nádvoří, o 

výměře 5 m
2
, zapsaný na listu vlastnictví č. 10001 pro katastrální území Třebichovice, obec Třebichovice, u 

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno, za cenu 35 Kč/m
2
,
 
tj. celkem 175 Kč 

manželům Květoňovým. Náklady spojené s prodejem a převodem pozemků nese kupující.  

Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č.  11 /3VZ/2017:  

ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s prodejem nově odděleného pozemku parc. č. 467/26, druh pozemku: 

zahrada, o výměře 376 m², zapsaný na listu vlastnictví č. 10001 pro katastrální území Třebichovice, obec 

Třebichovice, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno, za cenu 35 Kč/m
2
,
 
tj. 

celkem 13 160 Kč manželům Mostkovým. Náklady spojené s prodejem a převodem pozemků nese kupující. 

Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č.  12/3VZ/2017:  

ZO Třebichovice projednalo a schválilo předloženou Důvodovou zpráva pro uplatnění víceprací a změnu 

termínu dokončení přístřešku č.p. 38. 

 Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č.  13 /3VZ/2017:  

ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s delegováním paní Markéty Jehličkové, starostky Obce Třebichovice, 

jako akcionáře společnosti VKM, a.s., na řádnou valnou hromadu společnosti VODÁRNY KLADNO – 

MĚLNÍK, A.S., která se uskuteční v květnu 2017, jakožto i na všechny mimořádné a řádné valné hromady 

společnosti Vodárny Kladno – Mělník, a.s., IČ 4635691, které se uskuteční v roce 2017.  

V případě neúčasti delegované na VH, vyslovuje ZO Třebichovice souhlas se zastupováním náhradníků panem 

Liborem Lesákem a panem Tomášem Hrodkem. 

Zodpovídá: starostka, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č.  14 /3VZ/2017:  

ZO Třebichovice souhlasí s uzavřením Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu obce 

Třebichovice se společností Přemyslovské střední Čechy o.p.s. 

Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

 

 

Ve Třebichovicích dne 26. 4. 2017 

 

 

 

 

 

 

 …………………………. 
 Markéta Jehličková 

 starostka  

 


